МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            «НЕПРЯДВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                           ПРИКАЗ

          №  40                                                                                                 от 15   сентября 2023г

О  подготовке и проведении  школьного  этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023 – 2024 учебном году.

                    На основании части 2 ст.77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа министерства просвещения России от

27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказа  министерства  образования Тульской области  от 28.08.2023 г №1605 «О

подготовке и  проведении школьного, муниципального этапов   всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году»,  приказа комитета образования № 84/2 от 31.08.2023г.

                                                             приказываю:

1. Провести школьный этап олимпиад по следующим предметам:

     -  физическая культура – 26.09.2023г

     - физика  7-9 классы 27.09.2023г на платформе центра «Сириус»

     - ОБЖ  -  29.09.2023 г

     - русский язык  -  02.10.23г

     - биология  5-9 классы – 11.10.2023г на платформе центра «Сириус»

     - литература – 12.10.2022г

     - английский язык – 09.10.2023г

     - химия   8-9 классы – 04.10.2023г  на платформе центра «Сириус»

     -обществознание – 16.10.2023г

     - математика  7-9 классы – 17.10.2023г   на платформе центра «Сириус»

     - математика 5-6 классы  - 18.10.2023г на платформе центра «Сириус»

     - история – 23.10.2023г

     - география  -  24.10.2023г

     - информатика 5-9 – 25.10.2023    на платформе центра «Сириус»

    2. За 10 дней до начала школьного этапа письменно проинформировать родителей о сроках,

технологиях и месте проведения школьного этапа по каждому предмету.

    3.  Создать оргкомитет в составе:

                                                        Шестова И.А. директор школы – председатель

                                                         Селянинова В.А. зам. директора по УР

                                                         Дульнева Е.С. зам. директора по ВР

                                                         Рудакова О.С. учитель математики и информатики

                                                         Баранова Г.Н.  учитель  химии и биологии

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

школы по учебной работе Селянинову В.А.

                             Директор школы: __________________  И.А.Шестова

              С приказом  ознакомлены:_______________________________________

                                                            _______________________________________

		2023-09-19T23:21:08+0400
	Шестова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ